Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= DECRETO Nº 5.945, 24 DE FEVEREIRO DE 2025 =

“Institui a nova Junta de Recursos Fiscais e nomeia seus membros na formado
art. 244 do CTM e da Lei 1.166/2015”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARACAMBI, usando das atribuições de seu
cargo,

=D E C R E T A=

Art. 1º - Institui a nova Junta de Recursos Fiscais e nomeia seus membros na
forma do art. 244 do CTM e da Lei 1.166/2015.

Art.2º - Ficam nomeados para o exercício dos respectivos mandados dos
cargos abaixo descritos, pelo prazo de 02 (dois) anos, renováveis, os
servidores a seguir:

I - Presidente: Igor Machado de Mello Faia 36/13056
II - Vice-presidente: Leandro Gurgel Nazareth - matr. 36/13695;
II – 03 Representantes da prefeitura: Eric Teixeira Araújo - matr. 36/13207;
Leandro Gurgel Nazareth - matr. 36/13695; e Marcelo Henrique dos Santos
Lessa - matr. 36/13622;
III – 01 Representante dos contribuintes: Rodmilson Soares Bahiense;
IV – Secretário (a): Filipe Pereira da Silva – matr. 36/13046;
V – Representante da Finanças: Victor Wong - matr. 36/13624;
VI – Suplente dos representantes da prefeitura: Juliana Mello e Queiroz -
matr.36/13625; Carlos Alexandre Rufino da Silva - matr. 36/13057; e Darlan
Liberato – matr.36/13694;
VII – Suplente do representante dos contribuintes: Arildo Leite Rossi
996.069.927-72;
VIII – Suplente de Secretário: Gabriela Cristina Moraes da Silva – matr. 14506
IX – Suplente do representante da Finanças: André da Silva Vieira -
matr.36/13623;
X – Agente: William da Cruz Júnior - Matr.14565

Parágrafo único – A posse dos membros da Junta se dará com assinatura do
termo lavrado em livro próprio.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

Ano IV II CADERNO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

GABINETE DO PREFEITO

Ano IV EDIÇÃO EXTRA

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 02

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 03

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 04

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 05

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 06

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 07

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 08

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L
 D

E
 P

A
R

A
C

A
M

B
I

E
d
ita

l 0
1
 -

 2
4
.0

2
.2

0
2
5

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 09

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 10

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 11

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 12

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 13

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 14

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 15

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 16

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 17

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 18

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 19

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 20

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 21

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 22

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 23

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 24

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 25

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 26

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 27

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 28

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 29

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 30

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 31

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 32

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 33

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 34

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 35

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 36

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 37

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 38

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 39

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 40

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 41

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 42

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 43

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 44

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 45

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 46

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 47

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 48

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 49

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 50

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 51

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 52

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 53

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 54

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 55

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 56

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 57

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 58

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 Edição 1544 - Página 59